回覧
】
■
■
■
■
■
■
●

●

下島自治会長
生涯学習部長

令和6年8月 1日

大山 鶴彦
辻村 利幸

■菫睦会
=壺
笙盤_温量三

“

」璽饉整ヨ匡量逃塗血上」」口奎:墜左巖日h
自治会パークゴルフ開催のご案内

会長の皆様方には日頃から自治会活動に格段のご理解とご協力を用り、厚く御礼申し上げます。
さて、下島自治会では、自治会長相互の親睦を深めると共に健康促進を目的としてパークゴルフ大

会を下記により開催します。
つきましては、競技用具をお持ちでない方も貸出(無料)出来ますのでご参加くださいますようお願い
いたします。
参加を希望される方は、別紙申込書に記入してください。
尚、施設規定により小学2年生以下のお子様のプレーは禁止となっておりますのでご承知おき下さ
い 。

下島自治会長各位

1開催日

2集合場所

3集合時間

4参加費

5申込み

6その他

記

令和6年9月 15日 (日)  雨天の場合は中止

開成水辺公園管理棟

9時10分 (時間厳守) 9時 30分スタート

ー般200円。中学生以下100円 (当日徴収)
÷あじさい、しいがしの2コースをブレーします

別紙申込書に記入願います。

組長は申込書を8月 24日 (土)までに各地区会長に提出

不明な点がありましたら下記までご連絡下さい。

問い合わせ先 辻村 090-4438-3807

, ゛ .

l
輌 懸鸞
嬌■

|,|

■f

■
一
・
ｉ